SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2247/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 013583/2017-37,
oriundo da PróReitoria de Administração (PROAD) desta Universidade,

R E S O L V E:

Designar os servidores abaixo relacionados, pertencentes a esta Universidade
para   constituírem   a  COMISSÃO  PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO  DA
UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,   nos   termos   da   Lei   n.   8.666/1993,   com
vigência a partir de 08 de maio de 2017, ficando revogada a Portaria n. 3316/2016,
da Reitoria desta Universidade, de 02/08/2016:

Presidente   :
FRANCILENE CADETE COSTA – PROAD

Membros   :
RÔMULO ANTONIO CHAVES LOPES – Engenheiro – Prefeitura da UFPA
ALLAN CARVALHO CARDOSO – Engenheiro – Prefeitura da UFPA
NEILA DE NAZARÉ GOMES DE OLIVEIRA FERREIRA – Ass.Adm.PROAD
ANA CLAUDIA SILVEIRA D’OLIVEIRA CAVALCANTI – Ass.Adm.PROAD.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de maio de 2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor

	PORTARIA Nº 2247/2017
	EMMANUEL ZAGURY TOURINHO